中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程 (装修部分)

中标候选人公示

项目名称:中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)

项目编号: 0747-2460SCCTJ173

标段名称:

- (001) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)
- (002) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)
- (003) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)
- (004) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)
- (005) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)
- (006) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)
- (007) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)
- (008) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)
- (009) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分) 中标候选人信息:

(001) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)

第一中标候选人: 天津市卓优建设有限公司

第二中标候选人:深圳联丰建设集团有限公司

第三中标候选人:中金(天津)建设集团有限公司

(002) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)

第一中标候选人: 天津市卓优建设有限公司

第二中标候选人: 天津泰义盈建筑装饰工程有限公司

第三中标候选人: 天津市西达建筑装饰工程有限公司

(003) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)

第一中标候选人: 天津泰义盈建筑装饰工程有限公司

第二中标候选人: 天津市西达建筑装饰工程有限公司

第三中标候选人: 天津宏俊建设工程有限公司

(004) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)

第一中标候选人: 天津泰义盈建筑装饰工程有限公司

第二中标候选人: 天津市西达建筑装饰工程有限公司

第三中标候选人: 天津宏俊建设工程有限公司

(005) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)

第一中标候选人:中金(天津)建设集团有限公司

第二中标候选人:深圳联丰建设集团有限公司

第三中标候选人: 天津宏俊建设工程有限公司

(006) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)

第一中标候选人: 天津市西达建筑装饰工程有限公司

第二中标候选人: 天津壹装建设工程有限公司

第三中标候选人: 天津峰成建筑装饰工程有限公司

(007) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)

第一中标候选人: 天津市西达建筑装饰工程有限公司

第二中标候选人:深圳联丰建设集团有限公司

第三中标候选人:中金(天津)建设集团有限公司

(008) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)

第一中标候选人:中金(天津)建设集团有限公司

第二中标候选人: 深圳联丰建设集团有限公司

第三中标候选人: 天津市三房建建筑工程有限公司

(009) 中国邮政集团有限公司天津市分公司代理金融网点安防专项改造工程(装修部分)

第一中标候选人: 深圳联丰建设集团有限公司

第二中标候选人: 天津市三房建建筑工程有限公司

第三中标候选人: 天津宏俊建设工程有限公司

本项目中标候选人公示期,自2024-8-23至2024-8-27 16:00止。

中化商务有限公司

2024年8月23日